
Stadtgemeinde Wolfsberg  

Rathausplatz 1  

9400 Wolfsberg  

Tel: 04352 537  

E-Mail: stadt@wolfsberg.at  

 

 

Verordnung 

 

des Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom 23.11.2017, Zahl 011-08-11191/2017, womit 

für die Stadtgemeinde Wolfsberg ein Stellenplan erlassen wird. 

Gemäß § 2 des Kärntner Gemeindebedienstetengesetzes - K-GBG, LGBl. Nr. 56/1992, zuletzt in 

der Fassung des Gesetzes, LGBl. Nr. 26/2017, in Verbindung mit § 3 des Kärntner 

Gemeindevertragsbedienstetengesetzes - K-GVBG, LGBl. Nr. 95/1992, zuletzt in der Fassung des 

Gesetzes, LGBl. Nr. 26/2017, sowie § 5 des Kärntner Gemeindemitarbeiterinnengesetzes - K-GMG, 

LGBl. Nr. 96/2011, zuletzt in der Fassung des Gesetzes, LGBl. Nr. 64/2017, wird verordnet:  

 

 

 

 § 1 

 --- 

Der Stellenplan der Stadtgemeinde Wolfsberg für das Verwaltungsjahr 2018 wird laut Anlage 

festgesetzt. 

 

 § 2 

 --- 

Diese Verordnung tritt mit 01. Jänner 2018 in Kraft. 

 

 

 

 

Bürgermeister 

Hans-Peter Schlagholz 

 

 

 


		2017-12-14T11:17:52+0100
	Stadtgemeinde Wolfsberg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




